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Unsere langjährige Erfahrung und 
unser Fachwissen ermöglichen es 
uns, maßgeschneiderte Lösungen für 
Ihre individuellen Bedürfnisse anzu-
bieten. Wir arbeiten mit Ihnen 
zusammen, um Ihre finanziellen Ziele 
zu erreichen und Ihnen dabei zu 
helfen, langfristigen Erfolg zu sichern.
Unser Team aus Expert*innen steht 
Ihnen jederzeit zur Verfügung, um Sie 
bei allen Ihren finanziellen Belangen 
zu unterstützen. 

Wir setzen auf bewährte Methoden 
und innovative Technologien, um 
Ihnen die bestmöglichen Ergebnisse 
zu liefern. Mit uns als Partner können 
Sie sicher sein, dass Ihre Finanzen in 
guten Händen sind. 

Vertrauen Sie auf unsere Kompetenz 
und Erfahrung - wir sind Ihre 
zuverlässigen Partner für eine 
erfolgreiche Finanzpartnerschaft.



Silke Scherf

Regionaldirektorin Süd

Telefon: 089 982933-0

E-Mail: s.scherf@sozialbank.de

Jürgen Ding

Leiter der Geschäftsstelle Stuttgart

Telefon: 0711 62902-693 

E-Mail: j.ding@sozialbank.de

Sprechen Sie 
mit uns 

Ihre Ansprechpartner

Nicola Scheurenbrand

Senior-Firmenkundenbetreuerin

Telefon: 0721 98134-677

E-Mail:

n.scheurenbrand@sozialbank.de

Marco Lutz

Berater Anlagemanagement/ 

Institutionelle Wertpapierberatung

Telefon: 0721 98134-681

E-Mail: m.lutz@sozialbank.de

Bettina Georg

Vertriebsreferentin

Telefon: 0721 98134-679

E-Mail: b.georg@sozialbank.de

Britta Schlindwein

Vertriebsreferentin

Telefon: 0721 98134-673

E-Mail: b.schlindwein@sozialbank.de

Daniel Müller

Senior-Firmenkundenbetreuer

Telefon: 0721 98134-674

E-Mail: d.mueller@sozialbank.de

Michaela Jerbic

Senior-Vertriebsreferentin

Telefon: 0721 98134-676

E-Mail: m.jerbic@sozialbank.de

Unsere langjährige Erfahrung im 
Finanzbereich des Gesundheits- und 
Sozialwesens ermöglicht es uns, 
Ihnen Finanz-Lösungen anzubieten, 
die auf die spezifischen Anforde-
rungen und Herausforderungen Ihrer 
Branche zugeschnitten sind. 

Wir stehen Ihnen während unserer 
Geschäftszeiten zur Verfügung, um 
Ihre Fragen zu beantworten und Ihnen 
bei der Planung und Umsetzung Ihrer 
Investitionen zu helfen. Kontaktieren 
Sie uns gerne telefonisch oder per 
E-E-Mail, um ein persönliches Gesprä
mit unseren Finanzexpert*innen zu
vereinbaren und mehr über unsere
Produkte und Dienstleistungen zu
erfahren.

Wir freuen uns darauf, gemeinsam mit 
Ihnen an Ihrem finanziellen Erfolg zu 
arbeiten.

Frank Wunsch

Firmenkundenbetreuer

Telefon: 0721 98134-675

E-Mail: f.wunsch@sozialbank.de




